Classifica Saranno Famosi ZONA 1

Posizione

10

11

13 - 14 anni

Nome Giocatore

DURBANO MARTINA

LAI GIADA

TORNSTROM REBECCA

MONZEGLIO ADELE

MONZEGLIO BIANCA

PICCONE BEATRICE

SURLIUGA ALICE

CHIONO CATERINA

ROSSOMANDO ANITA

FEA VITTORIA

BENEDETTO ANGELICA

Numero di Gare
Disputate /
Conteggiate

3/3

4/3

3/3

4/3

4/3

3/3

2/2

2/2

Circolo di
appartenenza

GIRASOLI

CONTINENTAL
VERBANIA

ROYAL PARK
ROVERI

ROYAL PARK
ROVERI

ROYAL PARK
ROVERI

ROYAL PARK
ROVERI

TORINO

TORINO

ROYAL PARK
ROVERI

TORINO

ROYAL PARK
ROVERI

Punteggio

330,0
300,0
276,0
229,0
229,0
200,0
164,0
161,0
100,0
90,0

67,0

Aggiornato:

Classifica Saranno Famosi ZONA 1

Posizione

Nome Giocatore

MAGINI MONICA

ROSINA AURORA

FERROGLIO SIBILLA

LETTIERI GIULIA

Under 12

Numero di Gare
Disputate /
Conteggiate

2/2

Circolo di
appartenenza

ARENZANO
PINETA
ROYAL PARK
ROVERI
TORINO

SANREMO
uLIvi

14/05/2025

Punteggio

220,0
110,0
100,0

100,0



