Classifica Saranno Famosi ZONA 1



13 - 14 anni

Classifica Saranno Famosi ZONA 1

Posizione	Nome Giocatore	Numero di Gare Disputate / Conteggiate	Circolo di appartenenza	Punteggio
1	DURBANO MARTINA	3/3	GIRASOLI	330,0
2	LAI GIADA	4/3	CONTINENTAL VERBANIA	300,0
3	TORNSTROM REBECCA	3/3	ROYAL PARK ROVERI	276,0
4	MONZEGLIO ADELE	4/3	ROYAL PARK ROVERI	229,0
4	MONZEGLIO BIANCA	4/3	ROYAL PARK ROVERI	229,0
6	PICCONE BEATRICE	3/3	ROYAL PARK ROVERI	200,0
7	SURLIUGA ALICE	2/2	TORINO	164,0
8	CHIONO CATERINA	2/2	TORINO	161,0
9	ROSSOMANDO ANITA	1/1	ROYAL PARK ROVERI	100,0
10	FEA VITTORIA	1/1	TORINO	90,0
11	BENEDETTO ANGELICA	1/1	ROYAL PARK ROVERI	67,0

Under 12

Posizione	Nome Giocatore	Numero di Gare Disputate / Conteggiate	Circolo di appartenenza	Punteggio
1	MAGINI MONICA	2/2	ARENZANO PINETA	220,0
2	ROSINA AURORA	1/1	ROYAL PARK ROVERI	110,0
3	FERROGLIO SIBILLA	1/1	TORINO	100,0
3	LETTIERI GIULIA	1/1	SANREMO ULIVI	100,0